АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03  ноября  2015  г. № 318
	О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения  в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г.№257-ФЗ» Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в соответствии с общероссийским классификатором административного деления ОК 019-95 (ОКАТО), утвержденным постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 г. №413,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «ПодпорожьеИнформ» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
3. Постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 08.10.2014г. № 177, считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации:                                                                          А.А. Афонин
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

 «Важинское городское поселение
Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от 03.11.2015 г.  № 318
(Приложение)
 Идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
	№ п.п.
	Наименование дорог(улиц и проездов)
	Протяженность
	Категория дороги
	Идентификационные номер

	1
	ул. Боровая

	1263,0
	V
	41-236-554 ОП МП 001

	2
	ул. Спортивная

	580,0
	V
	41-236-554 ОП МП 002

	3
	ул. Железнодорожная

	580,0
	V
	41-236-554 ОП МП 003

	4
	ул. Октябрьская

	150,0
	V
	41-236-554 ОП МП 004

	5
	ул. Физкультурная

	350,0
	V
	41-236-554 ОП МП 005

	6
	ул. Зеленая

	1400,0
	V
	41-236-554 ОП МП 006

	7
	ул.  Механизаторов

	863,0
	V
	41-236-554 ОП МП 007

	8
	ул.  Песочная

	483,0
	V
	41-236-554 ОП МП 008

	9
	ул.  Трифанова

	1219,0
	V
	41-236-554 ОП МП 009

	10
	пер. Лесной

	407,0
	V
	41-236-554 ОП МП 010

	11
	ул. Луговая

	247,0
	V
	41-236-554 ОП МП 011

	12
	ул. Заречная

	1154,0
	V
	41-236-554 ОП МП 012

	13
	ул. Карьерная

	1015,0
	V
	41-236-554 ОП МП 013

	14
	ул. Старореченская

	644,0
	V
	41-236-554 ОП МП 014

	15
	ул. Горная

	697,0
	V
	41-236-554 ОП МП 015

	16
	ул. Набережная

	678,0
	V
	41-236-554 ОП МП 016

	17
	ул. Северная

	805,0
	V
	41-236-554 ОП МП 017

	18
	ул. Свирская

	1507,0
	V
	41-236-554 ОП МП 018

	19
	ул. Южная

	1126,0
	V
	41-236-554 ОП МП 019

	20
	ул. Садовая

	277,0
	V
	41-236-554 ОП МП 020

	21
	ул. Советская

	394,0
	V
	41-236-554 ОП МП 021

	22
	ул. Труда

	511,0
	V
	41-236-554 ОП МП 022

	23
	ул. Пристанская

	545,0
	V
	41-236-554 ОП МП 023

	24
	ул. Сосновая

	1153,0
	V
	41-236-554 ОП МП 024

	25
	ул. Береговая

	1724,0
	V
	41-236-554 ОП МП 025

	26
	ул. Молодежная

	533,0
	V
	41-236-554 ОП МП 026

	27
	д. Заозерье,

ул. Петропавловская
	464,0
	V
	41-236-554 ОП МП 027

	28
	д. Усланка,

ул. Кашинская
	1246,0
	V
	41-236-554 ОП МП 028

	29
	д. Курпово,

ул. Прибрежная
	468,0
	V
	41-236-554 ОП МП 029

	30
	д. Курпово,

ул. Ветеранов
	568,0
	V
	41-236-554 ОП МП 030

	31
	д. Ульино,

ул. Переливчатая
	262,0
	V
	41-236-554 ОП МП 031

	32
	д. Купецкое,

ул. Солнечная
	1372,0
	V
	41-236-554 ОП МП 032